
 

Dirigente: Maurizio Bocedi 

Responsabile del procedimento: Maria Grazia Ribecco   

Referente dell’istruttoria: Elena Covini                       

 
                                        Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 - PIACENZA     Tel: 0523/330723     e-mail: usp.pc@istruzione.it   
                                              Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web:  http://pc.istruzioneer.gov.it/ 

 

 

IL DIRIGENTE 

VISTA l’ipotesi di C.C.N.I., sottoscritta in data 08 luglio 2020, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici 2019/20 – 2020/21 – 2021/22;  

VISTA la nota MIUR prot n. 18372 del 16/6/2021 concernente la presentazione delle domande di utilizzazione 

e di assegnazione provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2021-22;  

VISTO il decreto di questo Ufficio prot. n. 3377 del 06/08/2021 di pubblicazione delle graduatorie definitive 

dei docenti della scuola dell’infanzia e primaria, relative a utilizzazioni provinciali, assegnazioni provvisorie 

provinciali su posto comune e sostegno e assegnazioni provvisorie interprovinciali per l’a.s. 2021/2022;  

VISTE le domande presentate dai docenti di ogni ordine e grado;  

VERIFICATA la disponibilità dei posti e le scelte operate dal personale docente interessato ai fini dei 

movimenti per l’a.s. 2021/2022;  

RISERVANDOSI di effettuare, in sede di autotutela, integrazioni e rettifiche qualora si dovessero riscontrare 

errori materiali;  

D E C R E T A 

1. Art. 1 - limitatamente all’anno scolastico 2021/2022, sono disposti i movimenti annuali relativi alle 

Utilizzazioni, Assegnazioni Provvisorie Provinciali e Interprovinciali del personale docente di scuola 

dell’infanzia e primaria di cui ai prospetti allegati che fanno parte integrante del presente decreto.  

2. Art. 2 - Il presente Decreto è pubblicato in data odierna sul sito web di questo Ufficio;  

3. Art. 3 - Sulle controversie riguardanti le materie della mobilità in relazione agli atti che si ritengono lesivi 

dei propri diritti, gli interessati possono esperire le procedure previste dall’art. 17 del C.C.N.I. per gli anni 

scolastici 2019/20 – 2020/21 – 2021/22.  

 

IL DIRIGENTE 

Maurizio Bocedi 


		2021-08-09T15:54:01+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2021-08-09T18:16:17+0200
	protocollo




